

Asianro 820/12.02.01/2018

**§ 101****Suunnittelulupahakemus lukion englannin opiskelijoiden opintomatalle Dubliniin keväällä 2019**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 13.8.2018:

Raision lukion englannin lehtorit \*\*\*, \*\*\*, \*\*\*, ja \*\*\* hakevat suunnittelulupaa englannin kulttuurikurssiin (Ena03) liittyvälle opintomatalle Irlantiin.

Englannin kielen merkitys kasvaa koko ajan. Sujuvan kielitaidon hankkiminen ei onnistu noin vain, vaan aidon, luontevan kielitaidon kehittämiseksi on ensiarvoisen tärkeää päästä käyttämään kieltä myös aidossa ympäristössä kohdemaassa. Kielitaito koostuu paitsi sanavarastosta ja kieliopista, myös kielialueen ja sen kulttuurin tuntemisesta.

Työtä opintomatkaa varten opiskelijat tekevät paljon jo etukäteen, kun he valmistavat omavalintaisia, matkalla esitettäviä opastuksia/taustaselvityksiä liittyen matkakohteisiimme. Myös opiskelijoiden huoltajat osallistuvat matkan suunnittelukokouksiin.

Matkan ajankohdaksi on alustavasti suunniteltu huhtikuuta 2019. Matka on suunniteltu toteutettavaksi huhtikuun palautuspäivän paikkeilla, jolloin opiskelijoille ja samalla tietenkin opettajille tulee mahdollisimman vähän poissaoloja koulusta (yölennot, viikonloppu, palautuspäivä), ja matkahinnat ovat alhaisimmillaan. Lopullinen hinta riippuu ryhmän koosta, aiemmin tällainen opintomatka on maksanut n. 700 euroa/henkilö. Tavoitteena on löytää mahdollisimman halvat lennot ja majoitus.

Matkalle lähtee 15-30 opiskelijaa ja 2-3 opettajaa. Opettajien määrä on riippuvainen opiskelijamäärästä, joka tarkentuu, kunhan matkaa päästään tarkemmin suunnittelemaan. Matkaohjelman toteutuksesta ja valvonnasta matkalla vastaavat alustavasti lehtorit \*\*\*, \*\*\*, \*\*\*, ja \*\*\*.

Matkan toteutus:

1. Opiskelijat maksavat matkansa itse.
2. Matkalle osallistuville opettajille matka on palkallinen virkamatka.
3. Opiskelijoille maksetaan kaksi ateriala matkalla.
4. Muista kuluista vastaavat osallistujat itse. Opiskelijoilla on oltava oma matkavakuutus.

Lukion vs. rehtori \*\*\* puoltaa suunnitteluluvan myöntämistä.

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta päättää

antaa lukion englannin opiskelijoille luvan jatkaa opintomatkan suunnittelua  
Dubliniin keväällä 2019.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Lukio

